
Celkové pořadí 

KKSST stanovil kvótu pro postup na KP v počtu 10 – červeně označení mají přímý postup na KP, 

zeleně označení jsou náhradníci pro KP. V případě neúčasti má hráč za povinnost svou absenci řádně 

omluvit na adresu předsedy STK KKSST – Mgr. Jan Kořínek korinek.jan@volny.cz , který zajistí 

povolání náhradníka. Neomluvená neúčast bude sankcionována.  

 

1.  Jaroslav Plaček – TJ Batesta Chodov 
2.  Jaroslav Tomšík – TJ Slavoj Kynšperk 
3.  Petr Huleš – TJ Batesta Chodov 
4.  Leon Noveský – TJ Batesta Chodov 
5-8 David Kruliš – TJ Batesta Chodov 
5-8 Miloš Minář – TJ Batesta Chodov 
5-8 Miroslav Choděra – TJ Baník Sokolov 
5-8 Jakub Drahokoupil – TJ Baník Sokolov 
9-10 Marek Minář – TJ Batesta Chodov 
9-10 Jan Liška – TJ Slavoj Kynšperk 
11 Aleš Niebauer – TJ Baník Svatava (1N) 
12 Václav Nerad – TJ Baník Svatava (2N) 
13 Ondřej Minář – TJ Batesta Chodov (3N) 
14 Dominik Svoboda – TJ Batesta Chodov (4N) 
15-20 Jiří Nesměrák st. – TJ Baník Vintířov 
 Jozef Ševc – TJ Baník Vintířov 
 Václav Horáček – TJ Baník Vintířov 
 Josef Ludrovský – TJ Baník Vintířov 
 Adam Huleš – TJ Batesta Chodov 
 Antonín Turčínek – TJ Slavoj Kynšperk 
21-25 Jaroslav Lichner – TJ Baník Vintířov 
 Vítězslav Bartoš – TJ Baník Vintířov 
 David Neškrabal – TJ Batesta Chodov 
 Lukáš Tomas – TJ Batesta Chodov 
 Jaroslav Hlavatý – TJ Baník Vintířov 
 
Bez klasifikace 26-28  Eliška Nesměráková – TJ Baník Vintířov 
   Tereza Oboňová – TJ Slavoj Kynšperk 
   Jaroslava Rosová – TJ Slavoj Kynšperk 
 
 
 
 



VÝSLEDNÁ ZPRÁVA 
VRCHNÍHO ROZHODČÍHO 

z 
OKRESNÍCH PŘEBORŮ RSST SOKOLOV 

Kategorie muži 
pro sezónu 2017/2018 

 
 

V sobotu 18.11.2017 se konaly okresní přebory RSST Sokolov v kategorii muži. 
Pořadatelem se již tradičně stal oddíl stolního tenisu TJ Batesta Chodov, který 
zajistil sportovcům kvalitní herní zázemí. Na základě propozic se v 08:30 h 
prezentovalo celkem 28 sportovců. Vzhledem k tomu, že dorazily pouze 3 ženy, 
byly na základě rozhodnutí předsedy RSST Sokolov a vrchního rozhodčího 
zrušeny soutěže žen a smíšených čtyřher. Ženy tak získaly právo startu v kategorii 
muži, avšak bez možnosti postupu do 2. stupně turnaje. Rovněž se mohly 
zúčastnit soutěže čtyřher. Hrálo se dvoustupňovým systémem, kdy první 2 
postupovali ze základních skupin do druhé vyřazovací části. Čtyřhry se hrály již 
od začátku vyřazovacím způsobem.  
 
S ohledem na členskou základnu, kdy je při RSST Sokolov evidováno 189 stolních 
tenistů, z toho 105 mužů a 10 žen, 8 juniorů a 2 juniorky, je poměrně zarážející 
samotná účast na přeborech. Některé oddíly nevyslaly žádného zástupce (TJ 
Loket, TJ Lomnice, TJ Spartak Horní Slavkov, TJ Baník Bukovany), některé jen 
slabou část (TJ Baník Sokolov, TJ Slavoj Kynšperk). Je to opravdu škoda a 
k zamyšlení. 
 
 

Přehled vítězů: 
 
Dvouhra mužů 1. Jaroslav Plaček – TJ Batesta Chodov 
   2. Jaroslav Tomšík – TJ Slavoj Kynšperk 
   3. Petr Huleš – TJ Batesta Chodov 
    
Čtyřhra mužů 1. Petr Huleš – Jaroslav Tomšík 
   2. Leon Noveský – David Kruliš 
   3. Jaroslav Plaček – Marek Minář 
 
 
 
 
Zpracoval: Mgr. Jan Kořínek 



1. Petr Huleš TJ Batesta Chodov

2. Jaroslav Plaček TJ Batesta Chodov

3. Leon Noveský TJ Batesta Chodov

4. Marek Minář TJ Batesta Chodov

5. Miloš Minář TJ Batesta Chodov

6. Ondřej Minář TJ Batesta Chodov

7. Dominik Svoboda TJ Batesta Chodov

8. David Neškrabal TJ Batesta Chodov

9. Lukáš Tomas TJ Batesta Chodov

10. David Kruliš TJ Batesta Chodov

11. Adam Huleš TJ Batesta Chodov

12. Josef Ludrovský TJ Baník Vintířov

13. Václav Horáček TJ Baník Vintířov

14. Vítězslav Bartoš TJ Baník Vintířov

15. Jaroslav Hlavatý TJ Baník Vintířov

16. Jozef Ševc TJ Baník Vintířov

17. Jaroslav Lichner TJ Baník Vintířov

18. Jiří Nesměrák st. TJ Baník Vintířov

19. Václav Nerad TJ Baník Svatava

20. Aleš Niebauer TJ Baník Svatava

21. Jakub Drahokoupil TJ Baník Sokolov

22. Miroslav Choděra TJ Baník Sokolov

23. Jaroslav Tomšík TJ Slavoj Kynšperk

24. Jan Liška TJ Slavoj Kynšperk

25. Antonín Turčínek TJ Slavoj Kynšperk

26. Tereza Oboňová TJ Slavoj Kynšperk

27. Jaroslava Rosová TJ Slavoj Kynšperk

28. Eliška Nesměráková TJ Baník Vintířov

Prezenční listina



1. stupeň skupinový - dvouhra mužů Okresní přebory RSST Sokolov

1 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Huleš Petr - TJ Batesta Chodov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Nerad Václav - TJ Baník Svatava 0:3 X 3:1 3:2 2

3. Turčínek Antonín - TJ Slavoj Kynšperk 0:3 1:3 X 3:0 3

4. Bartoš Vítězslav - TJ Baník Vintířov 0:3 2:3 0:3 X 4

2 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. NOVESKÝ Leon - TJ Batesta Chodov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Niebauer Aleš - TJ Baník Svatava 0:3 X 3:0 3:0 2

3. Huleš Adam - TJ Batesta Chodov 0:3 0:3 X 3:0 3

4. Lichner Jaroslav - TJ Baník Vintířov 0:3 0:3 0:3 X 4

3 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Minář Marek - TJ Batesta Chodov X 3:1 3:0 3:0 1

2. Liška Jan - TJ Slavoj Kynšperk 1:3 X 0:3 3:1 2

3. Ludrovský Josef - TJ Baník Vintířov 0:3 0:3 X 3:1 3

4. Hlavatý Jaroslav - TJ Baník Vintířov 0:3 1:3 1:3 X 4

4 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skóre Pořadí

1. Tomšík Jaroslav - TJ Slavoj Kynšperk X 3:0 3:0 3:0 1

2. Minář Ondřej - TJ Batesta Chodov 0:3 X 3:0 3:1 2

3. Horáček Václav - TJ Baník Vintířov 0:3 0:3 X 3:0 3

4. Tomas Lukáš - TJ Batesta Chodov 0:3 1:3 0:3 X 4

5 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. KRULIŠ David - TJ Batesta Chodov X 3:2 3:0 3:0 1

2. Drahokoupil Jakub - TJ Baník Sokolov 2:3 X 3:0 3:0 2

3. Ševc Jozef - TJ Baník Vintířov 0:3 0:3 X 3:0 3

4. Rosová Jaroslava - TJ Slavoj Kynšperk 0:3 0:3 0:3 X 4

6 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. PLAČEK Jaroslav - TJ Batesta Chodov X 3:2 3:0 3:1 1

2. Nesměráková Eliška - TJ Baník Vintířov 2:3 X 3:0 3:2 2

3. Svoboda Dominik - TJ Batesta Chodov 0:3 0:3 X 0:3 4

4. Oboňová Tereza - TJ Slavoj Kynšperk 1:3 2:3 3:0 X 3

7 Jméno 1. 2. 3. 4. Body Skore Pořadí

1. Choděra Miroslav - TJ Baník Sokolov X 3:0 3:0 3:0 1

2. Minář Miloš - TJ Batesta Chodov 0:3 X 3:0 3:0 2

3. Nesměrák Jiří st. - TJ Baník Vintířov 0:3 0:3 X 3:2 3

4. Neškrabal David - TJ Batesta Chodov 0:3 0:3 2:3 X 4



2. stupeň vyřazovací - dvouhra
Okresní přebory RSST Sokolov

3:0

PLAČEK
3:0

HULEŠ P.
3:0

HULEŠ P.

CHODĚRA

3:2

PLAČEK
3:0

DRAHOKOUPIL
3:0

TOMŠÍK
3:0

PLAČEK
3:0

PLAČEK
3:0

MINÁŘ Mil.
3:2

TOMŠÍK
3:0

TOMŠÍK

NOVESKÝ
3:0

NOVESKÝ

KRULIŠ
3:0

TOMŠÍK

NOVESKÝ

X

KRULIŠ

NERAD

MINÁŘ Mil.

LIŠKA

SVOBODA

MINÁŘ O.

X

HULEŠ P.

MINÁŘ Mar.

DRAHOKOUPIL

NIEBAUER

PLAČEK

CHODĚRA



Zápasy o konečné pořadí
pro nominaci na KP
9-14

o 11. místo   Niebauer - Nerad 3:1
o 13. místo Minář - Svoboda 3:0

NERAD

LIŠKA

LIŠKA

X

NERAD
3:0

LIŠKA
3:0

SVOBODA

NIEBAUER

MINÁŘ ONDŘEJ

vzájemné WO

NIEBAUER

MINÁŘ MAREK
3:0

MINÁŘ MAREK

MINÁŘ MAREK

X



Čtyřhra - Okresní přebory
RSST Sokolov
18.11.2017

o 3. místo
Choděra-Drahokoupil 0
Plaček-Minář 3

HULEŠ-TOMŠÍK
3:0

HULEŠ-TOMŠÍK
3:2

HULEŠ-TOMŠÍK

MINÁŘ-MINÁŘ

CHODĚRA-DRAHOKOUPIL

3:0

NOVESKÝ-KRULIŠ
3:1

ŠEVC-NESMĚRÁKOVÁ
3:0

PLAČEK-MINÁŘ

CHODĚRA-DRAHOKOUPIL

3:0

HULEŠ-TOMŠÍK

3:2

PLAČEK-MINÁŘ
3:0

NOVESKÝ-KRULIŠ
3:0

NOVESKÝ-KRULIŠ

LIŠKA-LUDROVSKÝ
3:0

NOVESKÝ-KRULIŠ

X

LIŠKA-LUDROVSKÝ

TOMAS-SVOBODA

X

HULEŠ-TOMŠÍK

PLAČEK-MINÁŘ Mar.

X

TURČÍNEK-OBOŇOVÁ

ŠEVC-NESMĚRÁKOVÁ

MINÁŘ O. - MINÁŘ Mil.

NESMĚRÁK-HLAVATÝ

HULEŠ A.-NEŠKRABAL

NERAD-NIEBAUER

LICHNER-HORÁČEK

CHODĚRA-DRAHOKOUPIL

NERAD-NIEBAUER
3:1

3:1


